АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2024 № 22

О внесении изменений в постановление администрации поселения Московский от 29.12.2021

№75 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в сфере обеспечения

досуга населения поселения Московский»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом поселения Московский, в целях социальной поддержки отдельных категорий

граждан и жителей поселения Московский, администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации поселения Московский от 29.12.2021 №75 «Об

утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в сфере обеспечения досуга

населения поселения Московский» изменения, изложив п. 9 Паспорта муниципальной программы

«Развитие культуры в сфере обеспечения досуга населения поселения Московский» в редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Совета депутатов и администрации

поселения Московский» и разместить на официальном сайте администрации поселения

Московский.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации поселения Московский Воробьеву А.А.

Глава администрации                                                               Д.А. Андрецова

Приложение

к постановлению администрации

поселения Московский

от 26.02.2024 №22

 « 9. Показатели муниципальной программы

Перечень мероприятий программы «Развитие культуры в сфере обеспечения досуга населения поселения Московский»

№

п/п

Мероприятия по

реализации

Программы

Источники

финансиро

вания

Срок

исполнени

я

Всего

(тыс. руб.)

Объем финансирования по годам

(тыс. рублей) Исполнители Программы,

соисполнители Программы

2022 г.

факт

2023 г.

факт

2024 г.

прогноз

2025 г.

прогноз

2026 г.

прогноз

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Раздел 1.  Проведение культурно-массовых мероприятий в соответствии с распоряжением главы администрации поселения Московский «Об утверждении плана

культурно-массовых, спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий поселения Московский»

1.1

Организация и

проведение культурно-

массовых

мероприятий, закупка

товаров, работ и услуг

средства

бюджета

поселения

ежегодно

73 300,3 4 077,4 2 106,2

19 920,7 23 135,0 24 061,0

Отдел по вопросам культуры

спорта и молодежной политики

Организации, отобранные в

порядке, установленном

законодательством Российской

Федерации о контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения

государственных и

муниципальных нужд

  Итого по разделу 1

средства

бюджета

поселения

 ежегодно

73 300,3 4 077,4 2 106,2

19 920,7

23 135,0 24 061,0

Раздел 2. Обеспечение деятельности подведомственных муниципальных учреждений культуры

2.1.

Субсидии на

выполнение

муниципального

задания

средства

бюджета

поселения

ежегодно

481 599,0 86 912,0 92 897,0

96 678,0

100 545,0

104 567,0 МУК «ДК «Московский»

».

2.2.

Субсидии на цели, не

связанные с

финансовым

обеспечением

выполнения

муниципального

задания

средства

бюджета

поселения

по мере

поступлен

ия заявок

65 351,9 28 718,9 34 308,7

2 324,3

0,0

0,0

  Итого по разделу 2

средства

бюджета

поселения

546 950,8  115 630,9 127 205,6

99 002,3

100 545,0

104 567,0

  Итого по Программе

средства

бюджета

поселения

620 251,2  119 708,3 129 311,9

118 923,0

123 680,0

128 628,0